

# Flashbulb ApS

Frederiksberg Allé 3, 5., 1621 København V

CVR-nr. 37 65 07 06  
Company reg. no. 37 65 07 06

## Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2023.*

---

Rune Malmskov Dittmer

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	22
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Flashbulb ApS Frederiksberg Allé 3, 5. 1621 København V
	CVR-nr.: 37 65 07 06 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 29. april 2016 <i>Established: 29 April 2016</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Sofie Filt Læntver, Formand, <i>Chairman</i> Ronny Løwe Skovfoged Scherer, Medlem, <i>Member</i> Rune Malmskov Dittmer, Medlem, <i>Member</i> Mikkel Christoffer Thorsted, Medlem, <i>Member</i> Audrey Lucie Sophie Leprince, Medlem, <i>Member</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Rune Malmskov Dittmer, Direktør, <i>Director</i>
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Flashbulb udvikler og udgiver computerspil. Selskabets hovedfokus er på spil inden for byggegenren, men selskabet udgiver også spil inden for andre genrer. Porteføljen tæller i alt seks spil, hvoraf det vigtigste er Trailmakers. Flashbulb ejer alle intellektuelle rettigheder til hele porteføljen, og spillene udgives hovedsageligt digitalt på PC og konsoller, om end der er enkelte aftaler om fysisk distribution såvel som mobile udgivelser. Flashbulbs hovedmarkeder er Nordamerika og Vesteuropa.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.499.353 kr. mod 46.549.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.780.591 kr. mod 17.709.903 kr. sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **The principal activities of the company**

Flashbulb develops and publishes video games. The Company's main focus is games within the construction genre, but the company also publishes games in other genres.

The portfolio counts a total of six games, and the most important is Trailmakers. Flashbulb owns all intellectual rights to the entire portfolio and the games are published mainly digital on PC and consoles, although there are some agreements on physical distribution as well as mobile releases. Flashbulb's main markets are North America and Western Europe.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit of the year totals DKK 19.499.353 against DKK 46.549.351 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.780.591 against DKK 17.709.903 last year.

The result for the year is considered unsatisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

Since the end of the financial year, no events have occurred which could materially affect the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>19.499.353</b>	<b>46.549.351</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-18.584.191	-20.024.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-5.986.179	-5.070.271
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-5.071.017</b>	<b>21.454.539</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group companies	48.828	0
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	414.106	646.848
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-185.269	-111.144
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-4.793.352</b>	<b>21.990.243</b>
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	1.012.761	-4.280.340
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-3.780.591</b>	<b>17.709.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	5.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	746.396	10.065.510
Reserve for udviklingsprojekter		
Transferred to other reserves	-4.526.987	2.644.393
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-3.780.591</b>	<b>17.709.903</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	6.250.102	12.053.932
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	63.886	100.000
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>6.313.988</u>	<u>12.153.932</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>553.563</u>	<u>91.535</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>553.563</u>	<u>91.535</u>
7 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	39.922
8 Deposita <i>Deposits</i>	<u>726.125</u>	<u>112.867</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>726.125</u>	<u>152.789</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u>7.593.676</u>	<u>12.398.256</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
<i>Trade receivables</i>		671.954	16.809.152
Igangværende arbejder for fremmed regning			
<i>Contract work in progress</i>		3.964.455	4.996.452
Andre tilgodehavender			
<i>Other receivables</i>		546.237	899.147
Periodeafgrænsningsposter			
<i>Prepayments</i>		<u>669.385</u>	<u>89.062</u>
Tilgodehavender i alt			
<i>Total receivables</i>		<u>5.852.031</u>	<u>22.793.813</u>
Likvide beholdninger			
<i>Cash and cash equivalents</i>		<u>16.686.731</u>	<u>3.826.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
<b><i>Total current assets</i></b>		<u><b>22.538.762</b></u>	<u><b>26.620.607</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>			
<b><i>Total assets</i></b>		<u><b>30.132.438</b></u>	<u><b>39.018.863</b></u>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	2.407.558	1.893.211
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	3.458.136
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	220.616	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	802.232	1.045.460
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	<u>0</u>	<u>176.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.430.406</u>	<u>6.573.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>3.430.406</u></b>	<b><u>7.262.921</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>30.132.438</u></b>	<b><u>39.018.863</u></b>

## 10 Eventualposter

### *Contingencies*



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	91.428	9.402.067	19.614.127	29.107.622
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	746.396	746.396
Skat af egenkapitalbevægelser				
<i>Tax of changes in capital and reserves</i>	0	1.276.843	0	1.276.843
Opløsning af tidligere års opskrivning				
<i>Dissolution of previous years' revaluation</i>	0	-5.803.830	0	-5.803.830
	<b>91.428</b>	<b>4.875.080</b>	<b>20.360.523</b>	<b>25.327.031</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	16.948.111	18.951.882
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.285.136	812.478
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>350.944</u>	<u>260.181</u>
	<b><u>18.584.191</u></b>	<b><u>20.024.541</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>31</u>	<u>20</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Current tax for the year</i>	220.616	3.458.136
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Deferred tax for the year</i>	-1.273.319	822.204
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	-10	0
Andre skatter		
<i>Other taxes</i>	<u>39.952</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.012.761</u></b>	<b><u>4.280.340</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

**3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter**  
**Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects**

Kostpris 1. januar 2022

*Cost 1 January 2022* 29.472.230 19.250.600

Tilgang i årets løb

*Additions for the year* 0 8.436.313

Overførsler

*Transfers* 0 1.785.317

**Kostpris 31. december 2022**

***Cost 31 December 2022*** **29.472.230** **29.472.230**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022

*Amortisation and writedown 1 January 2022* -17.418.298 -12.393.023

Årets afskrivninger

*Amortisation for the year* -5.803.830 -5.025.275

**Af- og nedskrivninger 31. december 2022**

***Amortisation and writedown 31 December 2022*** **-23.222.128** **-17.418.298**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022**

***Carrying amount, 31 December 2022*** **6.250.102** **12.053.932**

Virksomhedens udviklingsprojekter falder i to dele: Videreudvikling af spillet Trailmakers udgivet i januar 2018 og udvikling af spillet RubberBandits, der er færdiggjort i regnskabsåret. Omkostninger til udviklingsprojekterne kan identificeres. Spillene er begge udgivet og genererer omsætning, der understøtter aktiveringen af udviklingsprojekterne.

*The company's development projects is splitted into two parts: Further development of the game Trailmakers released in January 2018 and development of the game RubberBandits which completed in the fiscal year. Cost of the development projects can be identified. The games are both released and generate revenue that supports the activation of the development projects.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
<b><i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i></b>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	100.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions for the year</i>	0	100.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b><i>Cost 31 December 2022</i></b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	0	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-36.114	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-36.114</b>	<b>0</b>
<b><i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i></b>	<b>-36.114</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b>	<b>63.886</b>	<b>100.000</b>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b><i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i></b>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	0	1.785.317
Afgang i årets løb		
<i>Disposals for the year</i>	0	-1.785.317
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b><i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i></b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i></b>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	787.079	720.079
Tilgang i årets løb		
<i>Additions for the year</i>	<u>608.263</u>	<u>67.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		
<b><i>Cost 31 December 2022</i></b>	<b><u>1.395.342</u></b>	<b><u>787.079</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	-695.544	-650.548
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-146.235</u>	<u>-44.996</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		
<b><i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i></b>	<b><u>-841.779</u></b>	<b><u>-695.544</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b>	<b><u>553.563</u></b>	<b><u>91.535</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
<b><i>Other receivables</i></b>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	39.922	39.922
Afgang i årets løb		
<i>Disposals for the year</i>	<u>-39.922</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		
<b><i>Cost 31 December 2022</i></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.922</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.922</u></b>
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	<u>0</u>	<u>39.922</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.922</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Deposita</b>		
<b>Deposits</b>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	112.867	112.215
Tilgang i årets løb		
<i>Additions for the year</i>	<u>613.258</u>	<u>652</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		
<b><i>Cost 31 December 2022</i></b>	<u><b>726.125</b></u>	<u><b>112.867</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b>	<u><b>726.125</b></u>	<u><b>112.867</b></u>
<b>9. Anden gæld</b>		
<b>Other payables</b>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	0	689.896
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>		
<b><i>Total other payables</i></b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>689.896</b></u>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<b>Contingent assets</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t.kr 677.		
<i>The company has a rent obligation at 6 months. The rent obligation is settled to tDKK 677.</i>		

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 10. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

##### Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

##### Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egmont International Holding A/S, CVR-nr. 75272014, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Egmont International Holding A/S, company reg. no 75272014 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Egmont International Holding A/S' årsrapport.

*The total tax payable under the joint taxation scheme totals is stated in the annual report of Egmont International Holding A/S.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*
